BUTLLETI DE COTITZACIO BOLETIN DE COTIZACION

A.
Warrants, Certificats i altres productes Warrants, Certificados y otros productos 111 SME )(

BOLSAS Y MERCADOS ESPAROLES.

Bolsa de Barcelona

NEGOCIACIO EN EL SEGMENT DE WARRANTS, CERTIFICATS | ALTRES PRODUCTES (SISTEMA D'INTERCONNEXIO BORSARIA)

NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)

CanvisCambios

Nom CurtNombre Corto Del diaDel dia Volum NegociatVolumen Negociado
Codi ISIN Emis. Subj. Strike C/P Venc.  Altres (1) Barrera (2) Preced. Data Max. Min. Ultim Tanc. CMP N.Valors Efectiu
Cod.ISIN Emis. Suby. Strike C/P Vto. Otros (1) Barrera (2) Preced. Fecha Max. Min. Ultimo Cierre CMP N° Valores Efectivo
WARRANTS
BNP PARIBAS ARBITRAGE ISSUANCE
NLBNPES1GSI8 18140 BNPP ACS 65,00 P 12-25 EUR 0,11 16-10-25 0,08 0,08 0,08 0,07 0,08 2.000 162,00
NLBNPESTW614 1 8154 BNPP ALM 12,00 C 12-25 EUR 006  27-10-25 0,16 0,16 0,16 0,07 0,16 2.000 326,00
NLBNPESTVSN7 [ 5224 BNPP AMS 70,00 C 12-25 EUR 0,19 07-11-25 0,21 0,21 0,21 0,17 0,21 1.599 342,19
NLBNPES1J9I7 L7778 BNPP DAX 24250,00 P 11-25 EUR 0,77 06-11-25 0,42 0,42 0,42 0,42 0,42 10.000 4.270,00
NLBNPES17963 L7912 BNPP  DAX 24000,00 C 11-25 EUR 0,16 07-11-25 0,27 0,24 0,27 0,29 0,26 63.500 16.570,00
NLBNPES194R5 18028 BNPP  IBX35 15200,00 P 12-25 EUR 0,18 20-10-25 0,14 0,14 0,14 0,11 0,14 6.000 840,00
NLBNPESTKNH3 | 8056 BNPP  IBX35 15500,00 P 03-26 EUR 0,52 06-11-25 0,44 0,44 0,44 0,41 0,44 7.000 3.080,00
NLBNPESTKSG4 L7983 BNPP  IBX35 15000,00 C 01-26 EUR 1,10 07-11-25 1,31 1,23 1,31 1,32 1,27 3.900 4.953,00
NLBNPESTKVC7 19261 BNPP  IBX35 15900,00 P 12-25 EUR 0,40 07-11-25 0,28 0,28 0,28 0,25 0,28 7.200 2.016,00
NLBNPESTNMA4 | 7974 BNPP  IBX35 15900,00 C 01-26 EUR 046  07-11-25 0,58 0,58 0,58 0,61 0,58 10.000 5.800,00
NLBNPES1B9V8 18289 BNPP  ITX 47,46 C 06-26 EUR 0,81 093 0,93 0,93 0,93 0,93 1.000 930,00
NLBNPESTU8FO L8310 BNPP  MRL 12,00 P 12-25 EUR 0,07 0,08 0,08 0,08 0,07 0,08 2.000 162,00
NLBNPES1SB83 L7871 BNPP MTS 34,00 C 12-25 EUR 0,80 15-10-25 0,88 0,87 0,88 0,82 0,87 2.500 2.192,00
NLBNPESTNWES | 7557 BNPP  NDX1 23000,00 P 03-26 usD 1,34 07-11-25 0,98 0,92 0,98 0,99 0,95 11.300 10.791,50
NLBNPESTGVQ5 L8330 BNPP  NVDA 200,00 C 12-25 usD 1,01 05-11-25 0,92 0,92 0,92 0,90 0,92 600 555,60
NLBNPESTO9H2 18331 BNPP  NVDA 200,00 C 03-26 usD 1,65 07-11-25 1,86 1,86 1,86 1,86 1,86 6.626 12.324,36
NLBNPES1T610 L7863 BNPP  SAN 8,00 C 11-25 EUR 043  02-10-25 0,53 0,53 0,53 0,58 0,53 9.000 4.770,00
NLBNPESTAUOS5 8355 BNPP  SCYR 3,80 C 06-26 EUR 0,32 06-11-25 0,35 0,35 0,35 0,34 0,35 5.000 1.770,00
NLBNPESTUXL3 L8366 BNPP  SLR 12,00 C 06-26 EUR 088 06-11-25 0,98 0,98 0,98 0,96 0,98 1.000 983,00
SOCIETE GENERALE EFFEKTEN

DEOOOFD1QU45 | 8686 SGEG @ AAPL 280,00 C 12-25 usD 0,23 06-11-25 0,22 0,22 0,22 0,20 0,22 15.000 3.300,00
DEOOOFDTQWNO | 8755 SGEG  ACS 80,00 C 03-26 EUR 0,62 07-11-25 0,84 0,84 0,84 0,83 0,84 1.000 840,00
DEOOOFASG7T7 L7145 SGEG  AENA 25,00 C 03-26 EUR 0,13  06-11-25 017 017 017 017 017 10.000 1.700,00
DEOOOFD1QWX9 L8764 SGEG ALM 12,00 C 03-26 EUR 0,66 29-10-25 0,92 0,82 0,82 0,76 0,86 7.000 6.080,00
DEOOOFA5G5X3 16962 SGEG  AMZN 240,00 C 12-26 usD 1,78 05-11-25 1,98 1,95 1,95 1,95 1,97 2.000 3.945,00
DEOOOFD1QUY1 L8674 SGEG  AMZN 240,00 C 12-25 usD 0,50 06-11-25 0,74 0,64 0,64 0,64 0,69 2.000 1.380,00
DEOOOSWT49R9 K8701 SGEG BAYG 30,00 C 12-25 EUR 0,08 07-11-25 0,09 0,09 0,09 0,09 0,09 100.000 9.000,00
DEOOOFD1QYE5 L8815 SGEG  BBVA 16,00 P 12-25 EUR 0,13 07-11-25 0,10 0,10 0,10 0,09 0,10 3.000 300,00
DE000SX50261 L4780 SGEG BBVA 15,00 C 12-25 EUR 1,34 07-11-25 1,56 1,56 1,56 1,66 1,56 700 1.092,00
DE000SX502Q3 | 4764 SGEG  BKT 12,00 C 12-25 EUR 0,66 07-11-25 0,73 0,73 0,73 0,81 0,73 1.000 730,00
DEOOOFD2CTR5 18994 SGEG  BRENT 60,00 P 04-26 usD 0,33 15-10-25 0,34 0,34 0,34 0,33 0,34 850 289,00

Monday, dilluns, 10 de novembre de 2025 Iunes, 10 de noviembre de 2025 ‘ l ‘
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Warrants, Certificats i altres productes Warrants, Cetrtificados y otros productos

BORSA DE BARCELONA BOLSA DE BARCELONA

NEGOCIACI('? EN EL SEGMENT DE WARRANTS, CERTIFICATS | ALTRES PRODUCTES (SISTEMA D'INTERCONNEXIO BOR;-SARIA) )
NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)

Codi ISIN
Cod.ISIN

DEOOOFA5GIES

DEO00SX503L2

DEOOOFD1Q203

DEOOOFD1Q2Y4
DEOOOFD2C3Y7
DEOOOFD2C4G2
DEOOOSX0AZL4
DEOOOSX0AZM2
DE000SX500Q7
DEOOOFD1QZ08
DEOOOFD1QZN3
DEOOOFD1QZP8
DEOOOFD1QZQ6
DEOOOFD1Q005
DEOOOFD1Q047
DEOOOFD1Q062
DEOOOFD2C6Y0
DEOOOSX0AUD2
DEOOOFA5HH03
DEOOOFA5HJB5
DEOOOFA5HJC3
DEOOOFA5HJJ8

DEOOOFD1Q328
DEOOOFD1Q344
DEOOOFD1Q3S4
DEOOOFD1Q4A0
DEOOOFD1Q4P8
DEOOOFD1Q4R4
DEOOOFD1Q4S2
DEOOOFD1Q4TO0
DEOOOFD1Q4U8
DEOOOFD1Q5F6
DEOOOFD2C789

DEOOOFD2CS8E8

DEOOOFD2C8Q2
DEOOOSX0AX67
DEOOOFDT1QVF8

L7200
L4794
L8498
L8494
L9041
L9062
L4124
L4125
L4696
L8869
L8857
L8858
L8859
L8903
L8907
L8909
L9175
L4041
L7112
L7123
L7124
L7130
L8638
L8640
L8628
L8646
L8661
L8665
L8667
L8669
L8671
L8712
L9080
L9086
L9096
L4220
L8708

Nom CurtNombre Corto

CanvisCambios

Emis.
Emis.

SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG

Subj.

Suby.
CABK
CABK
DAX
DAX
DAX
DAX
DAX
DAX
DAX
GRF
GRF
GRF
GRF
1AG
1AG
I1AG
1AG
1AG
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
INTC

Strike
Strike

9,00
8,00
24000,00
23500,00
22000,00
23000,00
24000,00
25000,00
25500,00
14,00
12,50
13,00
13,50
4,40
4,50
4,00
5,50
4,00
16000,00
14500,00
15000,00
15000,00
15400,00
15600,00
15800,00
15900,00
15400,00
15600,00
15700,00
15800,00
16000,00
15500,00
17000,00
15500,00
17000,00
12000,00
42,00

C/p

Q
S
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Monday, dilluns, 10 de novembre de 2025 Iunes, 10 de noviembre de 2025

Venc.
Vto.

03-26
12-25
12-25
12-25
01-26
06-26
12-25
12-25
12-25
12-26
12-25
12-25
12-25
12-25
03-26
03-26
06-26
12-25
11-25
12-25
12-25
06-26
11-25
11-25
11-25
12-25
12-25
12-25
12-25
12-25
12-25
03-26
01-26
01-26
03-26
12-25
12-25

Altres (1) Barrera (2)
Otros (1) Barrera (2)
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
usD

Preced.
Preced.
0,77
1,36
0,75
0,52
0,27
0,93
0,37
0,08
0,03
0,66
0,30
0,03
0,02
0,16
0,29
0,20
0,32
0,76
0,17
0,08
0,13
0,52
0,08
0,12
0,28
0,37
0,21
0,26
0,29
0,33
0,42
0,47
0,08
0,33
1,27
0,01
0,14

Data
Fecha
06-11-25
17-10-25
07-11-25

07-11-25

07-11-25
07-11-25
07-11-25
06-11-25
04-11-25
07-11-25
07-11-25
07-11-25
07-11-25

27-10-25
22-09-25
07-11-25
21-10-25
07-11-25
07-11-25
04-11-25
07-11-25
07-11-25
07-11-25
30-10-25
07-11-25
29-10-25
07-11-25
07-11-25
07-11-25

30-10-25
07-11-25
18-08-25
30-10-25

Del diaDel dia Volum NegociatVolumen Negociado
Max Min. Ultim Tanc. CMP N.Valors Efectiu
Max. Min. Ultimo Cierre CMP N° Valores Efectivo
0,85 0,85 0,85 0,85 0,85 25.000 21.250,00
1,28 1,28 1,28 1,29 1,28 27.000 34.560,00
0,51 0,51 0,51 0,47 0,51 7.000 3.570,00
0,31 0,31 0,31 0,30 0,31 3.000 930,00
0,18 0,18 0,18 0,16 0,18 122.000 21.960,00
0,78 0,78 0,78 0,74 0,78 10.000 7.800,00
0,51 0,51 0,51 0,52 0,51 2.500 1.275,00
0,13 0,13 0,13 0,13 0,13 38.565 5.013,45
0,05 0,05 0,05 0,05 0,05 5.560 278,00
0,72 0,71 0,71 0,71 0,71 2.000 1.430,00
0,09 0,09 0,09 0,09 0,09 500 45,00
0,04 0,04 0,04 0,07 0,04 20.000 800,00
0,03 0,03 0,03 0,06 0,03 13.000 390,00
0,21 0,17 0,17 0,18 0,18 7.850 1.471,00
0,35 0,35 0,35 0,34 0,35 11.000 3.850,00
0,31 0,31 0,31 0,28 0,31 12.400 3.844,00
0,18 0,18 0,18 0,18 0,18 20.000 3.600,00
0,43 0,40 0,40 0,41 0,41 8.000 3.350,00
0,30 0,26 0,30 0,30 0,29 22.300 6.507,00
0,05 0,05 0,05 0,04 0,05 2.000 100,00
0,09 0,09 0,09 0,07 0,09 13.000 1.170,00
0,45 0,44 0,44 0,44 0,44 6.000 2.680,00
0,05 0,04 0,04 0,03 0,04 13.000 600,00
0,07 0,05 0,05 0,04 0,05 117.000 6.450,00
0,43 0,38 0,43 0,46 0,38 36.620 14.264,35
047 0,47 0,47 0,51 0,47 30.000 14.100,00
0,13 0,13 0,13 0,12 0,13 5.000 650,00
0,17 0,17 0,17 0,15 0,17 38.000 6.460,00
0,20 0,20 0,20 0,18 0,20 1.500 300,00
0,24 0,21 0,21 0,20 0,21 22.300 4.722,00
0,28 0,26 0,26 0,26 0,26 67.000 18.060,00
0,40 0,40 0,40 0,36 0,40 1.500 600,00
0,11 0,10 0,11 0,11 0,10 15.600 1.638,00
0,24 0,24 0,24 0,23 0,24 1.667 400,08
1,07 1,05 1,05 1,05 1,05 29.590 31.301,30
0,01 0,01 0,01 0,01 0,01 15.000 150,00
0,19 0,17 0,17 0,15 0,18 15.200 2.864,00
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Warrants, Certificats i altres productes Warrants, Cetrtificados y otros productos

BORSA DE BARCELONA BOLSA DE BARCELONA

NEGOCIACI('? EN EL SEGMENT DE WARRANTS, CERTIFICATS | ALTRES PRODUCTES (SISTEMA D'INTERCONNEXIO BOR;-SARIA) )
NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)

Codi ISIN
Cod.ISIN
DE000SJOXYAOQ
DEOOOSX8HL09
DEOOOSX0AMY5
DEOOOFD1QVL6
DEOOOFD1QS15
DEOOOFD1QSD9
DEOOOFD1QSE7
DEOOOFD1QSJ6
DEOOOFD1QSMO
DEOOOFD2C2V5
DEO00SX50XP4
DEOOOFA5G5J2
DEOOOFD1QVP7
DEOOOFA5G4Q0
DEOOOFDTQRD1
DEOOOFD1QRJ8
DEOOOFD1QRL4
DEOOOFD1QRP5
DEOOOFD2C128
DEOOOFD1Q1Q2
DEOOOFA5G4W8
DEOOOFDTQRW1
DEOOOFA5G6M4
DEOOOFDTQUFO
DEOOOFD1QVV5
DEOOOFD2C7P6
DEOOOSX8HNM6
DEOOOFA5G8L2
DEOOOFD1QXD9
DEOOOFD1QXG2
DEOOOSV1QPG1
DEO00SX502H2
DEOOOSX8HNO7
DEOOOFD1QVZ6
DEOOOFD1QS80
DEOOOFD1QTB1
DEOOOFD2C3D1

L2219
L5985
L3822
L8718
L8600
L8561

L8563
L8571

L8577
L9007
L4593
L7054
L8722
L6917
L8481

L8491

L8495
L8501

L8992
L8927
L6928
L8515
L6986
L8578
L8728
L9200
L5925
L7172
L8780
L8783
K2582
L4757
L5938
L8732
L8607
L8610
L9027

Nom CurtNombre Corto

CanvisCambios

Emis.
Emis.

SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG

Subj.

Suby.
ITX
ITX
LLY
MSFT
NDX1
NDX1
NDX1
NDX1
NDX1
NDX1
NFLX
NVDA
NVDA
ORO
ORO
ORO
ORO
ORO
ORO
PHM
PLATA
PLATA
PLTR
PLTR
PLTR
REP
REP
SAN
SAN
SAN
SAN
SAN
SCYR
SMCI
SPX
SPX
SPX

Strike

Strike
48,97
49,43
800,00
550,00
23000,00
27500,00
28000,00
22000,00
23500,00
28000,00
1000,00
100,00
200,00
3600,00
4400,00
4200,00
4500,00
3600,00
4000,00
85,00
44,00
50,00
160,00
160,00
180,00
18,00
11,00
8,00
9,00
9,00
4,50
7,00
3,50
50,00
7300,00
5900,00
7800,00

C/p

Q
S

O T OOOOO0OTOOOOOTOOOO TTOOOOO T TOOTTUTOOTOOO™DT

Monday, dilluns, 10 de novembre de 2025 Iunes, 10 de noviembre de 2025

Venc.
Vto.

12-25
12-26
12-25
12-25
03-26
12-25
12-25
12-25
12-25
01-26
12-25
03-26
12-25
03-26
12-25
03-26
03-26
03-26
06-26
12-25
03-26
12-25
12-25
12-25
12-25
06-27
06-26
12-26
12-25
12-25
12-25
12-25
12-25
12-25
03-26
03-26
12-26

Altres (1) Barrera (2)
Otros (1) Barrera (2)
EUR
EUR
usD
usD
usD
uUsSD
usD
usD
usD
uUsD
EUR
usD
usD
usD
usD
usDhD
usD
usD
usD
EUR
usD
usD
usD
usD
usD
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
uUsSD
usD
usD
usD

Preced.
Preced.
0,55
0,88
1,05
0,23
1,32
0,09
0,05
0,21
0,72
0,16
0,97
0,01
0,05
4,32
0,19
1,27
0,66
0,35
1,78
0,14
4,64
1,20
2,91
0,72
1,69
0,59
2,68
0,80
0,15
0,23
217
0,94
0,14
0,10
0,28
0,46
0,65

Data
Fecha
06-11-25
07-11-25
07-11-25
04-11-25
07-11-25
06-11-25
07-11-25
17-10-25
05-11-25

05-11-25
30-10-25

27-10-25
16-10-25

07-11-25
07-11-25
07-11-25
30-10-25
28-10-25
27-10-25
04-11-25
07-11-25
04-11-25

06-11-25
06-11-25
06-11-25
30-10-25
19-09-25
07-11-25
20-10-25
07-11-25
07-11-25
31-10-25

Del diaDel dia Volum NegociatVolumen Negociado
Max Min. Ultim Tanc. CMP N.Valors Efectiu
Max. Min. Ultimo Cierre CMP N° Valores Efectivo
0,45 0,45 0,45 0,42 0,45 10.000 4.500,00
0,99 0,98 0,99 0,99 0,98 3.000 2.955,00
1,50 1,50 1,50 1,50 1,50 5.000 7.500,00
0,27 0,27 0,27 0,24 0,27 1.000 270,00
0,97 0,90 0,95 0,97 0,94 14.150 13.397,50
0,14 0,14 0,14 0,13 0,14 5.000 700,00
0,08 0,08 0,08 0,07 0,08 20.000 1.600,00
0,17 0,17 0,17 0,16 0,17 5.000 850,00
0,37 0,37 0,37 0,37 0,37 1.500 555,00
0,26 0,26 0,26 0,23 0,26 23.000 5.980,00
118 1,10 113 1,13 1,14 28.400 32.440,00
0,01 0,01 0,01 0,01 0,01 100.000 1.000,00
0,11 0,11 0,11 0,09 0,11 145.365 15.990,15
5,04 5,04 5,04 4,95 5,04 1.000 5.040,00
0,27 0,25 0,25 0,25 0,26 80.000 20.800,00
1,54 1,54 1,54 1,28 1,54 10.000 15.400,00
0,76 0,76 0,76 0,80 0,76 68.000 51.680,00
0,25 0,24 0,24 0,23 0,24 15.000 3.690,00
1,53 1,41 1,47 1,44 1,46 40.500 59.515,00
0,16 0,16 0,16 0,15 0,16 3.000 480,00
5,67 5,47 5,47 5,48 5,57 7.500 41.785,00
1,70 1,70 1,70 1,68 1,70 5.848 9.941,60
2,61 2,61 2,61 2,93 2,61 1.001 2.612,61
0,30 0,30 0,30 0,30 0,30 3.333 999,90
1,43 1,43 1,43 1,43 1,43 1.500 2.145,00
0,57 0,57 0,57 0,55 0,57 1.700 969,00
2,73 2,73 2,73 2,63 2,73 1.500 4.095,00
0,86 0,86 0,86 0,92 0,86 9.000 7.740,00
0,23 0,20 0,22 0,23 0,21 405.000 87.900,00
0,16 0,16 0,16 0,14 0,16 20.400 3.264,00
2,30 2,30 2,30 2,32 2,30 5.000 11.500,00
1,03 1,03 1,03 1,08 1,03 20.000 20.600,00
0,18 0,18 0,18 0,17 0,18 10.000 1.800,00
0,14 0,14 0,14 0,11 0,14 3.571 499,94
0,36 0,36 0,36 0,37 0,36 8.000 2.880,00
0,34 0,34 0,34 0,34 0,34 7.000 2.380,00
0,80 0,80 0,80 0,79 0,80 2.000 1.600,00
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E‘ BUTLLETI DE COTITZACIO BOLETIN DE COTIZACION BORSA DE BARCELONA BOLSA DE BARCELONA
Warrants, Certificats i altres productes Warrants, Cetrtificados y otros productos

NEGOCIACIQ EN EL SEGMENT DE WARRANTS, CERTIFICATS | ALTRES PRODUCTES (SISTEMA D'INTERCONNEXIO BOR§ARIA) i
NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)

CanvisCambios

Nom CurtNombre Corto Del diaDel dia Volum NegociatVolumen Negociado

Codi ISIN Emis. Subj. Strike C/P Venc.  Altres (1) Barrera (2) Preced. Data Max. Min. Ultim Tanc. CMP N.Valors Efectiu

Cod.ISIN Emis. Suby. Strike Cc/P Vto. Otros (1) Barrera (2) Preced. Fecha Max. Min. Ultimo Cierre CMP N° Valores Efectivo
DEOOOSY2X8N3 L0511 SGEG  SPX 4800,00 P 12-25 usD 0,03 03-10-25 0,02 0,02 0,02 0,02 0,02 8.000 160,00
DEOOOFD1Q2M9 | 8953 SGEG  TEF 4,50 C 03-26 EUR 0,04 07-11-25 0,05 0,04 0,04 0,03 0,04 60.000 2.800,00
DEO00FD2C7Z5 19213 SGEG  TEF 5,00 C 06-27 EUR 0,18 0,07 0,07 0,07 0,06 0,07 10.000 700,00
DE000SQ6DV56 J9955 SGEG  TEF 3,40 C 12-25 EUR 012 07-11-25 0,12 0,12 0,12 0,11 0,12 1.350 162,00
DE000SQ6DV64 J9956 SGEG  TEF 3,60 C 12-25 EUR 0,07  07-11-25 0,06 0,06 0,06 0,06 0,06 20.000 1.200,00
DE000SQ6DV72 J9957 SGEG  TEF 3,80 C 12-25 EUR 0,03 07-11-25 0,04 0,03 0,03 0,03 0,03 425.000 12.850,00
DE000SQ6DV80 J9958 SGEG  TEF 4,00 C 12-25 EUR 0,02 07-11-25 0,02 0,02 0,02 0,02 0,02 32.500 650,00
DEO00SV1QTA6 K2712 SGEG  TEF 4,60 C 12-25 EUR 0,01 06-11-25 0,01 0,01 0,01 0,01 0,01 64.500 645,00
DEOOOSX8HN56 15943 SGEG  TEF 5,00 C 06-26 EUR 0,03 05-11-25 0,03 0,03 0,03 0,02 0,03 14.000 420,00
DEOOOFA5G6Y9 6997 SGEG  TSLA 380,00 C 12-25 UsD 0,56 07-11-25 0,67 0,67 0,67 0,68 0,67 1.000 670,00
DEOOOFD1QV02 | 8733 SGEG TSLA 440,00 C 12-25 usD 0,27  07-11-25 0,35 0,31 0,35 0,33 0,34 37.572 12.790,20
DEOOOFD1QV28 [ 8735 SGEG TSLA 480,00 C 12-25 UsSD 0,16 29-10-25 0,20 0,20 0,20 0,19 0,20 25.000 5.000,00
DEO00OFD2C2Q5 18982 SGEG TSLA 400,00 P 03-26 usD 0,38  05-11-25 0,34 0,34 0,34 0,31 0,34 3.000 1.020,00
DEOOOSXOANLO [ 3844 SGEG TSLA 500,00 C 12-25 usD 0,12 29-10-25 0,14 0,14 0,14 0,15 0,14 42.500 5.950,00
SUBTOTAL.: 2.918.117 821.998,73

BNP PARIBAS ARBITRAGE ISSUANCE

NLBNPESTRCP4 59588 BNPP  DAX 23000,00 C 03-26 EUR 23.000,00 071 06-11-25 1,19 117 117 1,16 1,18 2.200 2.601,50
NLBNPES1T2NO 59602 BNPP  DAX 25500,00 P 03-26 EUR 25.500,00 1,80 17-10-25 1,48 1,40 1,40 1,39 1,44 2.000 2.880,00
NLBNPESTW7A1 53545 BNPP  DAX 23000,00 C 12-25 EUR 23.000,00 065 06-11-25 1,07 1,02 1,07 1,07 1,05 700 735,90
NLBNPES1Z6A0 59651 BNPP  DAX 24500,00 P 12-25 EUR 24.500,00 0,95 0,64 0,64 0,64 0,54 0,64 1.210 782,87
NLBNPES1BEG3 59654 BNPP  IBX35 15500,00 C 12-25 EUR 15.500,00 045 07-11-25 0,69 0,69 0,69 0,71 0,69 6.000 4.140,00
NLBNPESTHU34 59655 BNPP  IBX35 15000,00 C 12-25 EUR 15.000,00 091 07-11-25 1,06 1,06 1,06 1,20 1,06 4.300 4.558,00
NLBNPES1ITH4 59616 BNPP  IBX35 16500,00 P 12-25 EUR 16.500,00 064 07-11-25 0,45 0,41 0,41 0,37 0,44 43.777 19.357,20
NLBNPESTROR7 59621 BNPP  IBX35 17000,00 P 03-26 EUR 17.000,00 1,12 30-10-25 0,91 0,91 0,91 0,85 0,91 700 638,40
NLBNPESTMPOO 53582 BNPP  NDXI1 27000,00 P 12-25 USD 27.000,00 19,18  04-11-25 13,25 12,13 12,13 13,50 12,68 2.100 26.637,65
NLBNPESTRB84 59625 BNPP  NDX1 23000,00 C 12-25 USD 23.000,00 1560 07-11-25 21,32 21,32 21,32 21,54 21,32 130 2.772,42
NLBNPES1T6G5 59624 BNPP  NDX1 24000,00 C 12-25 USD 24.000,00 705 06-11-25 1414 12,99 1414 12,99 13,40 136 1.823,01
SOCIETE GENERALE EFFEKTEN
DEOOOFD2CEZ0 59648 SGEG  SAN 11,00 P 12-25 EUR 11,00 1,08 06-11-25 0,98 0,95 0,95 0,93 0,96 68.000 65.620,00
SUBTOTAL: 131.253 132.546,95

BNP PARIBAS ARBITRAGE ISSUANCE
NLBNPESTEK21 74091 BNPP  IBX35 P 01-50 EUR 1,55 07-11-25 1,36 1,28 1,28 1,27 1,32 12.000 15.840,00

Monday, dilluns, 10 de novembre de 2025 [unes, 10 de noviembre de 2025 | 4 ‘



E‘ BUTLLETI DE COTITZACIO BOLETIN DE COTIZACION BORSA DE BARCELONA BOLSA DE BARCELONA
Warrants, Certificats i altres productes Warrants, Cetrtificados y otros productos

NEGOCIACIQ EN EL SEGMENT DE WARRANTS, CERTIFICATS | ALTRES PRODUCTES (SISTEMA D'INTERCONNEXIO BOR§ARIA) i
NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)

CanvisCambios

Nom CurtNombre Corto Del diaDel dia Volum NegociatVolumen Negociado

Codi ISIN Emis. Subj. Strike C/P Venc.  Altres (1) Barrera (2) Preced. Data Max. Min. Ultim Tanc. CMP N.Valors Efectiu

Cod.ISIN Emis. Suby. Strike Cc/P Vto. Otros (1) Barrera (2) Preced. Fecha Max. Min. Ultimo Cierre CMP N° Valores Efectivo
NLBNPESTHZ39 74207 BNPP IBX35 P 01-50 EUR 2,60 07-11-25 2,02 1,76 1,76 1,67 1,87 7.000 13.130,00
NLBNPES1QZH4 72012 BNPP  IBX35 C 01-50 EUR 6,21 06-11-25 8,46 7,95 8,46 8,40 8,20 340 2.789,70
NLBNPES1YUP2 74253 BNPP REP C 01-50 EUR 3,76 3,69 3,69 3,69 3,56 3,69 1.300 4.797,00

SOCIETE GENERALE EFFEKTEN

DEOOOSU1JWA6 71717 'SGEG  AMS C 12-49 EUR 0,64 25-09-25 0,65 0,64 0,65 0,65 0,64 20.000 12.900,00
DEO00SW12735 71633 SGEG  DAX P 12-49 EUR 1,37 14-03-25 1,31 1,31 1,31 1,30 1,31 143 187,33
DEOOOSX8EKE6 72595 'SGEG DJIA C 12-99 usD 22,65 10-10-25 27,19 27,19 27,19 25,40 27,19 50 1.359,50
DEOOOSF6RMX0 70580 SGEG FB C 12-49 USD 4,63 07-11-25 5,10 5,10 5,10 5,04 5,10 80 408,00
DEOOOFD2BBKO 74388 ' SGEG  GRF C 12-99 EUR 0,61 07-11-25 0,81 0,76 0,81 0,86 0,78 8.000 6.280,00
DEOOOSW129F9 71592 SGEG  IBE C 12-49 EUR 4,58  06-10-25 4,35 4,23 4,35 4,51 4,29 2.000 8.580,00
DEOOOSX8ELD6 72645 SGEG | IBE C 12-99 EUR 0,10 08-07-25 0,10 0,10 0,10 0,10 0,10 3.846 384,60
DEOOOSX8EKCO 72625 SGEG  IBX35 C 12-99 EUR 43,69 07-11-25 50,49 50,49 50,49 55,23 50,49 20 1.009,80
SUBTOTAL: 54.779 67.665,93

(1)Divisa del Subjacent
(1)Divisa del Subyacente

(2)Per als Turbo Warrants
(2)Para los Turbo Warrants
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